西 藏 自 治 区 市 场 监 督 管 理 局

西藏自治区市场监督管理局关于拟认定
⒛⒛ 年

“
名特优新

”
个体工商户

名单的公示

为贯彻党中央、国务院和自治区党委、政府关于促进个

体工商户发展的决策部署 ,有效推进区内个体工商户高质量

发展,根据西藏 自治区市场监督管理局联合 14部 门共同制

定的 《关于印发 〈关于开展个体工商户分型分类精准帮挟促

进个体工商户高质量发展实施方案 )的通知》(藏市监〔⒛24〕

“ 号 )规定,⒛24年 ,自 治区市场监管局在全区范围内组

织开展了
“
名特优新

”
个体工商户认定工作。经宣传发动、

自主申报、部门推荐、材料审查、走访核实、征求意见等程

序,初 步认定全区y户 个体工商户符合
“
名特优新

”
个体

工商户分类标准,现将初步认定的
“
名特优新

”
个体工商户

进行公示 (详见附件 )。

公示期自⒛24年 11月 ⒉ 日至⒛24年 11月 ⒉ 日,公

示期内,欢迎社会各界参与监督,对拟认定对象有异议的,

可通过监督电话和电子邮件方式向西藏 自治区市场监督管

理局反映。反馈情况请务必客观真实,反映材料应署真实姓

名并提供身份证号码和有效联系方式。

监督电话:0891-6347676

电子邮箱:蚓gⅢjCO1∞。∞m

附件:西藏自治区⒛24年首批
“
名特优新

”
个体工商

户名单

缁谚挎

凶
型
咝
违

咪
恕
揆

凶
粼
张
长
弼
燎
Ⅻ
椒
斜

咪
帮
壬

凶
恻
田

咔
酃
琪

邮
酬
帮

咪
硼
钅

凶
巛
缭

咪
瀑
斡

鼠
粼
粼
恕

紫 N N 蚺 蚺 蚺 N 蚺 牧

田
苫
照
胆
巛
翟
丨
腮

>
寸

凵L
⑥

ΝO
m
<
Σ

⒄
Ν
Ν
Ν
对
⒄
Ν
O

」
r
」
⒄
∞
对
卜
ω
<
Σ

r
⑨
O
0
对

⒄
Ν
O

O
卜

对
D
>
凵

卜
ω<
Σ

⒄
Ν
⑥0
寸

⒄
Ν
O

r
Ν
r
m
“

∞
卜
ω<
Σ

ΝO
对

⊙
对
⒄
Ν
O

∞
Νz
卜

Σ
r
卜

⑥<
Σ

㈧
Ν
Ν0
对

⒄
Ν
O

L
寸
>
L
0
Ν

O
∞
<
Σ

Ν
Ν
Ν
Ν
寸
⒄
Ν
O

Ν
×
凵O
∞

∞0
∞
<
Σ

Ν
Ν
Ν
Ν
寸
⒄
Ν
⑨

D
∞

σL
⒄

⒄卜
ω<
Σ

∞O
r
0
寸

⒄Ν
O

×
⊙
⒍0
O
°

卜
ω<
Σ

Ν
∞
Ν
Ν
寸
°
Ν
O

撬
砰
且
恒
H
造

←

舆
挺
粜
藜
热
长
热
咩
龊
揆

枨
扯
诋
典
睁
察

夕

艹

块

划
嫩

璺

钅

〖

夕
艹
嵘
郗
弑
螋
《
司
懋
︱
<
凶

恻
田

舆
嵘
双
恳
胆
瞰
长
督
从

督
吝
欺
欺
咪
酬
钅

祭
您
渊
因
果
螂
帮

心
Κ
妇
跏

舆
靼
番
嵘
怅
恧
账
R
橛

喇
半
景
藜

巾

世
r N ∞ 对 ⒄ CO 卜 ∞ O

⌒
熙
巛
态
Λ
怏
带
ˇ

肼
岬
灶
恒
H
送

◇
R
糕

冬
靼
岬
υ
枣
粗
廿
N
R
凶

胆
妞
瞑
扭

〓世
击

凶
羽
呗
凝

凶
长

R

凶
长

R

凶
长

R

凶
长

R

凶
长
弋

凶
长

R

邮
酬
钅

咪
酬
钅

咪
硼
帮

咔
锶
揆

咪

囗
蝶

咪

匝
蝶

鼠
粼
粼
恕

荤 蝉 蚺 N 蝉 蝉 蚺 蚺 埘 腮 藜 N

凹
苫
照
胆
巛
衬
丨
腮

Σ
⒄
“
ˇ
工
∞
卜
ω
<
Σ

r
Ν
Ν
Ν
对
⒄
Ν
⑨

L
寸
O
m
O
卜

卜
ω<
Σ

r
Ν
Ν
Ν
寸
⒄
Ν
O

O
O
卜

凵
“
对
○
m
<
Σ

r
Ν
㈧
Ν
对
⒄
Ν
O

≡
∞
Ď
η

⒄
卜
ω<
Σ

r
Ν
Ν
Ν
对
⒄
Ν
O

卜O
σ
σ∞
卜
卜
⑥<
Σ

Ν̌Ν
Ν对
⒄Ν
O

≡
Νm
卜

⒄
∞
卜
ω<
Σ

r
Ν
Ν
Ν
对
⒄
Ν
O

工
寸
0
0
>
z
∩

卜
<
Σ

Ν
Ν
Ν
Ν
寸
⒄
Ν
O

z
ω

凵
σ
×̀
卜

⑥<
Σ

Ν
Ν
Ν
Ν
对
⒄Ν
O

宝
∞
≡
D
×

Ν
卜
ω<
Σ

Ν
Ν
Ν
㈧
寸
⒄
Ν
O

」
对
卜z
∞

卜
卜
ω<
Σ

⒄
Ν
Ν
Ν
对
⒄
Ν
O

⒍
对
⒄
工
卜
Σ
∞O
<
Σ

对
Ν
Ν
Ν
对
⒄
Ν
O

∞
ω
凵
∩
卜
疒
卜
ω
<
Σ

对
Ν
Ν
Ν
寸
⒄
Ν
⑨

撬
岬
且
挺
H
逶

←

⌒
致
长
R
ˇ

唰
彤
、粪
帜
饫

忠
挺
硼
珀

姣
巛
K
懋

扯
田
扛
祭

牾
刹
酶
型
榧
习

副
剁
里
〃

⌒
舆
态
叫

ˇ
妲
吲
剿
唰

氓
余
卞
粼
聪
淤
殛
以
酬
钅

抿
懋
橛
绶
督
抿
叫
硼
帮

扛
刹
郦
埘
以
黑
诋
Ν
瑕
恤
咪
酬
琚

仁
裂
慰
陋
咪
勰
揆

舆
态
咪
鄄
羽
藜
匝
蝶

姣
余
燃
以

巾

世
⊙

r
r N

r
∞
广

对

r
⒄

r
CO
r

卜

r
∞

r
O
r

O
N r

Ν

凶
型
咝
志

咪
谗
愁

邮
谗
累

咪
谗
累

咪
蘩
兴

咪
桊
兴

邮

瑟

邮

瑟

凶
恻
四

凶
恻
田

咪
K
四

凶
巛
祭

凶
巛
祭

鼠
粼
粼
恕

烬 扌 蝉 冬 浆 蝉 蚺 辈 N 辈 蚺 蚺

凹
苫
照
岬
巛
昶
丨
弼

“
卜
卜
卜
卜
对
O
卜
<
Σ

寸
Ν
对
0
寸
⒄
Ν

O

Z
ω
0
卜
D
Ν

∞
°<
Σ

对
Ν
对
O
寸

⒄
Ν
O

L
O
ˇ

∞
卜
∞
卜
ω<
Σ
`
Ν

对
O
对

°
㈧
O

∞
Σ̌
凵O
Ν
O
m
<
Σ

Ν
Ν
对
0
对

⒄
Ν
O

≡
○
∞
凵
⒄
⒍
η
0
<
Σ

Ν
Ν
寸
0
对
⒄
Ν

O

×
ω
对
°
0
∞
卜
0
<
Σ

ω
Ν
对
O
对
⒄
Ν
⑨

O
×
r
⒍
Z
疒

卜
ω<
Σ

ω
㈧
对
⊙
寸
⒄
Ν
O

Σ
Ν
ˇ
卜
m
∞
卜
ω
<
Σ

Ν
O
对
O
对
⒄
Ν

O

卜
⒄
0
凵
对
Ν
卜
⑥
<
Σ

Ν
O
对
O
对
⒄
Ν
O

O
ω

∞O
O
<
卜

ω<
Σ

∞
Ν
r
O
对

⒄
Ν
O

∞
⑨
凵
∞
凵
°
卜
⑥<
Σ

∞
O
氵
0
寸

⒄
Ν
O

m
×

η0
<
∞

卜
ω<
Σ

ΝO
ˇ
0
`
⒄

Ν
O

撬
怦
且
恒
H
送

◇

⌒̀
挺

H
懋

(
ˇ

囡
烘
妇
桥
饕
咪
谗
嗯

⌒̀
挺

H
懋

(
ˇ

馁
器
R
邱

奏
邮
谗
累

k
懋

殛
胆
惑
咪
谗
累

舆
饕
《
以
褰
桊
兴

祭
您
舐
羽
藜
坻
榧
桊
兴

牾
刹
慰
髁
咪
瑟

槲
(
凿

以

思
嫩
烹
剩
男
凶
恻
凵

仁
裂
妲
爿
懋
丨
<
凶

恻
田

睁
糕
羽
袋
嫩
罂

舆
致
长
抵
苄
舆
桓
嵌
※
艹
察
牲
卑

舆
形
丶仁
刹
叫
巡

巾

悭
Ν
Ν

∞
Ν

对
Ν

°
Ν

ω
N

卜
N ∞

㈧
⑨
Ν

0
∞

r
∞

Ν
∞

∞
∞

凶
型
呗
凝

凶
枨
帑

凶
以
祭

咪
叹
媾

咪
长
七

凶
酃
喇

凶
督
喇

凶
巛
张
兴
弼
烬
唰
柩
斜

凶
巛
东
K
琚

蝼
唰
牲
斜

凶
粼
朱
K
弼

螓
Ⅻ
牲
卑

邮
喇
琪

邮
嫩
扣

邮

甯
四

尿
粼
粼
恕

藜 N 桨 埘 冬 蚺 蚺 蝉 蚺 藜 紫 N

凹
苫
照
胆
巛
昶

I
蹋

∞
r
L
0
0
∞

卜
⑥<
Σ

对
⑨
r
0
寸

⒄
Ν
O

∞
⒄
ˇ
≡
∞
对
卜
ω
<
Σ

对
O
ˇ
O
寸
⒄
Ν
O

z
○

Σ
σ
工<
卜

ω<
Σ

Ν̌r
O
寸

⒄Ν
O

0
×
∞
≡
⑥
Ν
卜
⑩
<
Σ

对
Ν

0̌
寸
⒄
Ν
O

卜
对
×σ̌
⒄0

m
<
Σ

ω
Νr

o
对

⒄Ν
O

O
×
⑨
×
Σ
L
卜
ω
<
Σ

ω
Ν
r
0
寸

⒄
Ν
O

0
卜
0
°

工
ω>

0
<
Σ

r
O
O
O
对

⒄
Ν
⑨

0
对

卜
O
°

⒄0
m
<
Σ

r
o
0
0
对

⒄
Ν
O

0
Ν

∞
工
∞<
工

卜<
Σ

r
⑨0
0
寸

⒄
Ν
O

D
×
O
L
O
≡

寸
0
<
Σ

r
Ν
∞
0
对
⒄
Ν

O

D
∞
D
∞

∞
Ν
卜
⑥<
Σ

∞
Ν
∞0
对

⒄
Ν
O

O
卜

≡
ˇ
×
≡
∝O
<
Σ

O
Ν

⑥0
寸

°
Ν
O

撬
砰
且
恒
H
送

←

舆
形̀

烘

蚓
数
长
求

思
毖
七
蝶

彤
、婀
翠
睁
糕
训
长
意

舆
挺
粼
江
H
喇

喋
饕
奏
巛
郦
喇
长
窀

k
懋

糕
妇
轷
肛
凶
酃
喇

黎
糕
恤
瞿
榉
喇

娥
诋
橛
繁
以
凶
卡
剽

忠
挺
聪
w
滩

果
凶
东
Ⅻ

舆
挺
磷
咪
叵
凶
米
刹

N
H
ψ

辎
以
以
陋
咪
喇
友

呋
K
兴

呐
斜
账

舆
甯
型
叫
H
咪

巾

世
对
∞

⒄
∞

⑥
∞

卜
∞

∞
∞

O
∞

O
寸

r
对

Ν
对

∞
对

寸
对

⒄
寸

凶
型
咝
凝

邮
时
嫩

邮
惹
婴

邮
榉
斜

咪
督
斜

咪
塑
恧

邮
长

H

凶
长
弋

咪
弗
搠

凶
长

R

邮
稔
扪

咪
墼
磁

凶
凵
四

鼠
粼
粼
恕

辈 辈 蚺 蝉 蚺 藜 蚺 蚺 N N N 腮

凹
苫
照
胆
巛
衬
丨
腮

」
Ν
对
卜
卜L
卜

⑥<
Σ
0
∞

Ν0
对

⒄
Ν
⑨

D
ˇ
⑨
卜
卜
卜
工
∩
<
Σ

∞
Ν
⒄
Ν
寸
⒄
Ν
⑨

∞
∞
Σ
Σ
z
⒍
D
∞
<
Σ

⒄
㈧
Ν
0
寸
⒄
Ν

O

∞
0
0
0
×

Ν
卜
ω
<
Σ

⒄
Ν
Ν
O
对
⒄
Ν
⑨

L
0
∞

卜
卜m
∩

卜<
Σ

⒄
Ν
寸
o
寸

⒄
Ν
O

0
寸
>
r
×

r
卜
ω<
Σ

∞
∞
ΝO
对

°
Ν
O

」
疒D
ˇ
r
L
卜

ω<
Σ

r
Ν
Ν
Ν
对
⒄
Ν
⑨

O
卜
工
×
⒄
⒄
0
m
<
Σ

ˇ
∞
Ν
Ν
寸
⒄
㈧
⑨

σ对O
∞
L
∞

卜
ω<
Σ

r
Ν

Ν
㈧寸
⒄Ν
O

σ
∞0
Ν

⒄
对
卜
⑥<
Σ

Ν
㈧
0̌
寸

⒄Ν
O

“
0
⒍
°
ˇ
∞
卜
⑥
<
Σ

⒄
Ν
对
O
寸
⒄
Ν
⑨

r
O
>
L
卜

寸
卜
⑥
<
Σ

Ν
O
对
O
对
⒄
Ν
O

撬
砰
且
恒
H
送

◇

蒯
芈
H
长

N
冫

以
田
鞲
瑟
时
嫩

H
懋

(
ˇ

k
懋

糕
柃
⒑
粼
巛
咪
《
瞽

怛
裂
需
叫
撖
叫
咪
酃
斛

祭
砥
K
型

※
骛
筇

夕
艹
察
虽
剁
冬
虽
呱
塑
憨

舆
饕
《
剿
喇
习
湘
长

H

从
长
巾
玟
郴
嘤

扛
刹
块
划
靼
恻
咪
弗
巡

⌒
奈
仁
怅
凶
陲
ˇ
举
x
〓

<
酃

牾
裂
唰
咖

夕
士
粞
恻
撖
巾

邯
猕
如
琪
抵
尽
郦

{
<
凶

恻
四

巾

世
⑥
对

卜
对

∞
`

O
对

O
⒄

r
⒄

Ν
⒄

∞
⒄

对
⒄

⒄
⒄

ω
⒄

卜
⒄